Proc. Leg. nº 2766/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1649/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar a poda das árvores localizadas na
Rua dos Canários, no Jardim Paiquerê.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida – PT solicita que seja

encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Franklin Duarte de Lima a

seguinte indicação:

 Realizar a poda das árvores localizadas na Rua dos Canários, próximo à
esquina com a Rua das Gaivotas, no Jardim Paiquerê.

Justificativa

No local há diversas árvores necessitando de poda, devido ao tamanho

de seus galhos, que enroscam em veículos mais altos, como caminhões e vans.

Valinhos, 12 de maio de 2025.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3D85F5H5C8MGMH03
		2025-05-12T16:47:29-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura